município de planalto
'ivsr^aÃfeMi ''

V

CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça Sâo Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: plonalto@planalio.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fox: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

*>HAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PLANALTO

PORTARIA 451 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025

Dispõe sobre a concessão férias as servidoras efetivas dá outras

providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a DIRETORA DO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS do Município de Planalto, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto Municipal n° 5681
de 18 de Julho do ano 2025, e considerando o direito de férias do(a) servidor(a) em
questão,

RESOLVEM

Art. 1°. CONCEDER 30 dias de férias regulamentares as servidoras efetivas ocupantes do

cargo de Servente, lotadas na Secretaria de Educação, conforme lista abaixo:

srRvmoRF,s im:r>qdo AQUsrrivo PF.RIOnO DF GOZO

ANDRFA MARQUr.S DOS
SANTOS

()2/()2/2025 a 01/02/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

CIDiANR ALVi/S DF, CARVALHO 01/00/2025 31/08/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

CLARICE ANTUNES ALIATl I8.'07/2025 ü 17'07/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

Cl.RONICl-, TLRLSINliA FURl.AN 2203'2025 a2i/03;2026 22/12-2025 a 20/01/2026

DENISF MARIA MI/NLGAZZl 02/02/2025 a 01/02/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

DIANA MARISA PIOVEZANI 01 /06'2024 a 31 /05/2025 22/12/2025 a 20/01/2026

EDNA CRISTIANE MARQUES 02/03/2025 a 01 03/2026 220 2/2025 a 20/01/2026

ELAINE CRISTINA SO URM

WIEGERT
OL02 2025 a3LOL2026 22'l2-'2025 a 20/01/2026

ELENiCE TESCIIL STURM 08/02./2025 a 07/08/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

ELISANDRA LATIMA MOLMANN 28/03.'2O25 a 27/03/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

FATIMACEZAR FONTOURA

FERRARI
GERUZA G0ML;S DA CRUZ

I 13 02 ■2025 a 12'02 2026 22/12/2025 a 20/01/2026
I

01.●03/2025 a 28'02/2026

05/03/2025 a 04'03/2026

22/12-2025 a20/0!/2026

IRIMEIDE WEI/IE/R BEYLR 22/12/2025 a 20/01/2026

IVANETE l'IGUEREDO

GUiMARAES 01/06/2024 a 3 1/05/2025 22/12/2025 a 20/01/2026

KARINE DOS SANTOS

ESTIGARiBIA 01 02 2025 a31'012026 22 4 2/2025 a 20/01/2026

J

município de planalto

CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planolto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 ~ Fax: (46) 3555-8101
PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL PLANALTO

P.LA.N-ALXQ

02/02'2025 a Oi/03/2026 22/12/2025 a 20/01/2026LEILA PAULA RIBAS

LOVANI Al.VES DE CARVALHO

GOMES
25/05/2025 a 24/05/2026 22/12/2025 a20/01/2026

MAGALI CRISTINA DE OLiVi:iRA 01/07/2025 a 30/06/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

01/04/2025 a 31/03/2026 22/12/2025 a 20/01/2026MARCIA ELIANE SOUZA

08/03/2025 a 07'03/2026 22/12/2025 a 20/01/2026MARINES RODRIGUES DE LIMA

MARINEUZA MENSCH I RITZEN 14/04'2025 a 13/04/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

14/03/2025 a 13/03/2026MARINEUZA MENSCH I RITZEN 22/12/2025 a 20/01/2026

MARLENE INES KAUFMANN 014)4/2025 a 31'03/2026 23/12/2025 a 21/01/2026

RAQUEL INES PETRAZZINI
PERICO SUZIN

10/04/2025 a 09/04/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

ROSELI DE SOUZA FRANCO

EBERHARDT
14/02/2025 a 13/02/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

SANDRA DALBOSCO 14/02/2025 a 13/02/2026 22/12/2025 a 20/01/2026

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretaria Municipal de Administração e do Departamento de Recursos Humanos

em Planalto. Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de dezembro de 2025.

f

k
/Marcelo Felipe Sfchmitt

ecretário Municipal de Administração

RaqueTrernand

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

9